
UCHWAŁA NR 313/XVII/2020
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Płocka nr 120/VI/2019 z dnia 28 marca 2019 r w sprawie  
wskazania uczniom oddziałów kl. VI szkoły podstawowej miejsca realizacji obowiązku szkolnego od kl. 

VII do kl. VIII w publicznej szkole podstawowej powstałej z przekształcenia gimnazjum.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506, poz.1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 2203, poz. 2245, 
z 2019 r. poz. 1287) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje.

§ 1. W uchwale Rady Miasta Płocka nr 120/VI/2019 z dnia 28 marca 2019 r w sprawie  wskazania uczniom 
oddziałów kl. VI szkoły podstawowej miejsca realizacji obowiązku szkolnego od kl. VII do kl. VIII 
w publicznej szkole podstawowej powstałej z przekształcenia gimnazjum treść § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„Uczniom oddziału kl. VI „e” Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 22 im. Janusza Korczaka 
w Płocku, ul. Czwartaków 6 wskazuje się, od roku szkolnego 2020/21, miejsce realizacji obowiązku szkolnego 
od klasy VII do klasy VIII w Szkole Podstawowej nr 8 im. Aleksandra Macieszy, ul. gen. Tadeusza Kutrzeby 
2a, 09-410 Płock, powstałej z przekształcenia Gimnazjum nr 8 w Płocku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 0742A64C-75E4-47A4-A978-A5D55311A2FA. Uchwalony Strona 1




